והנה בצחלה עלתה על לבי להעמיד סימני הפרשיות במקום הכחות לפי פירושי, אלא שראיתי צמדאה מקום צש"ס, שהלכו המדפיסים בהם על פי הסימנים אשר לפנינו, ויראתי לשנות הדבר שלא לטרוח על הקורא צדנותו למנוח את אשר יבקש, ולזה הנחתי הליונים על מקומם. ופה ארמוז לך מקום פיוס הפרשיות לפי דרכי בציאור הכתובים.

פרשה

(* ועיי' גם צס' מנוח התורה להחכם פרק"פ עמס"ק איי"ה ארן הנדפס בלשון אשכנז לייצ"ג תק"מ (1780).

ה ק ד מ ה

- פרשה א'** מראש הספר עד לאחרונה (א' י"א) היא כמו פתיחת המאמר:
פרשה ב' מן אנו קבלת הייתי מלך עד תחת השמש (ב' י"א):
פרשה ג' מן ופניתי (ב' י"ב) עד ורעות רוח (ב' י"ג):
פרשה ד' מן לכל זמן (ג' א') עד תחת השמש (ד' ג'):
פרשה ה' מן וראיתי (ד' ד') עד ורעיון רוח (ד' ז'):
פרשה ו' מן שמור